
Centrum Horní Brána / Centre Horní Brána 
otevřená dvoufázová soutěž o návrh/ Open Design Contest, 2 phases 

 

[CKR] 
 

1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK DLE §98 ZZVZ 

EXPLANATION OF COMPETITION CONDITIONS IN ACCORDANCE WITH §98 
ZZVZ 

ODPOVĚĎ ČÍSLO/ ANSWER NO: 7 

Identifikační údaje zadavatele / Contracting Authority 

Název zadavatele 
Name of the contracting authority  Město Český Krumlov 

IČO 
ID number 

70892156 

Adresa sídla  
Address   Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 
Authorized representative 

Dalibor Carda, starosta / mayor  

Systémové číslo VZ / System Number 
VZ:   
Evidenční číslo VVZ/ Registration 
Number VVZ:   
 
Zakázka odkaz  / Procurement link:
   

P22V00000030  
  
Z2022‐030487 
 
https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_644.html  

Identifikační údaje soutěže o návrh / Identification data of the design contest 

Název soutěže o návrh 
Design contest title 

Centrum Horní Brána  
Centre Horní Brána  

Profil zadavatele 
Contracting Authority Profile 

https://zakazky.ckrumlov.cz/  

 

Zadavatel výše uvedené soutěže o návrh obdržel žádost o vysvětlení jejích soutěžních podmínek. Zadavatel 
poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě, a to včetně přesného znění žádosti. 
 
The contracting authority of the above‐mentioned design contest received a request for an explanation of its 
competition conditions. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal 
deadline, including the exact wording of the request. 

Datum obdržení žádosti o vysvětlení / Date of request for an explanation: 06. 02. 2023   

 
Dotaz č. / Question no. 1: 

Pripomenul by som sa i so žiadosťou o dokumenty/ projekty, ktoré boli na priehliadke zmieňované. 
 ‐ kríženie Horní/Objížďková ‐ vybraná variantak zapracovaniu, prípadne varianty 
‐ podklady k stávajúcej autobusovej stanici (dokumentácia), hlavne posílenie základov s predpokladom 
výstavby apod. 
‐ detailné preverenia križovatky u vyústenia plánovaného tunela v riešenej lokalite 
‐ prípadne ďalšie nespomenuté, ktoré by sa mohli hodiť 

Zároveň sa ospravedlňujem za omeškanie odpovedi. Email nám zapadol dos SPAMu. 

 



Centrum Horní Brána / Centre Horní Brána 
otevřená dvoufázová soutěž o návrh/ Open Design Contest, 2 phases 

 

[CKR] 
 

2 / 2 

 

 
 
Odpověď č. 1: 

Vybraná varianta zatím žádná není, po dohodě s vidoucími odboru dopravy a správy majetku v příloze 
zasílám probírané varianty včetně vyjádřeni DI policie CR, rada města je aktuálně pouze vzala na vědomi, 
dala k dopracovaní a předala dopravní komisi. 
  
 
Podklady ke stávající autobusové stanici nejsou k dispozici. 
 
Žádné detailní prověření křižovatky není k dispozici, kromě navrženého kruhového objezdu od RSD, který 
město nechce a kvůli kterému tuto soutěž děla. Město očekává řešeni, které umožni adekvátní pěší 
prostupnost územím, kvalitní odpovídající významu a potenciálu místa 
 
 
Projektovými dokumentacemi, které by byly soutěžícím v teto fázi ku prospěchu, město v současnosti 
nedisponuje. 
 
V příloze najdete soubor CKR‐doplneni.zip, ve kterém jsou doplnění pro 2. fázi soutěže o návrh.  
  
 
 
 

 
       Ing. arch. Igor Kovačević PhD. 

Administrátor soutěže 
Competition administrator 

 


